

Valberedningens förslag till styrelsen för Fogelstad Vänförening 2021

Omval

Ordförande: Anna Magnusson, Stockholm, 38 år, ett år

Gunilla Larsdotter, Stockholm, 59 år, två år

Linnea Risinger, Stockholm, 37 år, två år

Nyval

Anna-Karin Berglund, 59 år, Axvall, ett år

Lina Brustad, Varberg, 42 år, ett år

Evelina Dahlström, 37, Katrineholm, ett år

Sissel Hanström, 29 år, Stockholm, ett år

Gunnel Nelzen, Nyköping, 64 år, två år

Helena Spännar, 51 år, Uppsala, ett år

Maria Telenius, 48 år, Stockholm, två år

Lotta Leon Wilde, 52 år, Stockholm, ett år

Revisorer

Pia Sundh, omval, ett år

Valdes 2020

Maria Evald, ett år kvar på valtiden

Presentation av ledamöterna

Anna Magnusson, Stockholm 38 år. Anna/jag har en lång erfarenhet av föreningsliv i olika former som förtroendevald. Både nationellt och lokalt och från många olika typer av föreningar, bland annat ungdomsrörelsen, idrottsrörelsen och folkbildningen. Jag har varit mycket engagerad i KFUM i olika uppdrag och roller, bland annat jag i KFUM Sveriges förbundsstyrelse i 8 år varav 4 som ordförande. I KFUM var jag också aktiv internationellt, i världens största kvinnorörelse YWCA. Kvinnlig organisering ligger mig varmt om hjärtat och frågor om jämlikhet och alla kvinnors rätt/ möjlighet till att ta plats engagerar mig starkt. Fogelstadsgruppen har funnits med mig sen sena tonåren och de senaste 2 åren har både min beundran och vilja att ta arvet vidare vuxit sig mycket starkare.

Jag vill engagera mig i Fogelstad för att jag tror att samhälle/samtiden behöver mer Fogelstadsanda än någonsin. Jag tilltalas av kvinnliga medborgarskolans gärning om att så tydligt både prata om rättigheter och skyldigheter. Att vi som människor har ett ansvar för vårt gemensamma samhälle. Hur individ och samhälle hänger samman. Jag gillar också kraften i att möta våra olik tänkande. Att möta olik tänkande ger oss själva insikt och kraft att veta vad vi själva tycker och varför.

Jag vill att Vänföreningen ska verka för att kvinnor som till vardags inte möts får chans att mötas, samtala och debattera om samhällets möjligheter och utmaningar (ex klimat/hållbarhet, digitalisering, ökad ojämlikhet/klyftor). Jag tror att samhället behöver fler tänkande och välgrundade människor som vet varför vi tycker som vi gör. Vad bottnar vi i och varför? Att veta varför vi tycker och tänker är en grundförutsättning för ett samhällsengagemang som vi är beroende av. Vårt samhälle behöver människor som vill ta ansvar för samhället. Demokratin blir vad vi i samhället gör den till och därför vill jag bidra till att fler vill engagera sig för samhället genom föreningsengagemang och politik. Vi människor behöver använda våra rättigheter och skyldigheter som medborgare.

Gunilla Larsson, 59 år, Stockholm. Det senaste året har jag varit förtroendevald i Fågelstad vänförening med rollen vice ordförande. I och med det har jag fått förmånen att leda och bygga verksamhet vilket är ett av mina favoritområden. I närtid har jag varit föreningsaktiv i Röda korset (2018-19) som kretsordförande och under vuxenlivet varit såväl ordförande och ledamot som suppleant i olika bostadsrättsföreningars styrelser. Har arbetat många år inom psykiatrisk vård, bland annat som chef för en vårdavdelning där mycket av arbetet gick ut på att skapa en fungerande verksamhet med öppenhet och ett demokratiskt klimat för att ge utrymme för alla. Både medarbetare och patienter. Mitt yrkesliv ägnar jag helst åt människan och ofta är det i sammanhang där jag bidrar genom att stötta personer eller organisationer att må bra, så att de ska fungera väl och kunna utvecklas. Inte sällan genom att fungera som stöd till individen att få sin röst hörd eller att få sina rättigheter tillvaratagna. Idag arbetar jag med att lära ut svenska till personer med annat förstaspråk och coachar personer med utländsk akademisk examen att komma ut i det svenska arbetslivet. En framtidsvision är att Fogelstadinitiativet genom sin verksamhet och sina medlemmar är en röst som hörs i samhället. Jag tänker mig att verksamheten ska vara en källa att hämta kraft ur och en plats som ger utrymme för att andas, tänka och att vila. För att nå dit behöver föreningen initialt vinnlägga sig om att samla människor med olika bakgrund, idéer, åsikter, perspektiv och viljor för att aktivt arbeta tillsammans inom områden som grundar sig i demokrati, mänskliga rättigheter och allas lika värde.

Linnea Risinger Nathanson, Enskede, Stockholm, 38 år. Kort om tidigare erfarenheter av förening, feminism, Fogelstadgruppen och inkluderande arbete: Jag är en sån där uråldrig feministkämpe som engagerat mig i jämställdhetsgrupper, tjejjour, kvinnojour; startat och drivit den intersektionella festivalen Dala Pride och organiserat Faluns 8 mars-firande i flera år; suttit i Miljöpartiets kvinnoutskott och varit jämställdhetsambassadör för MP i Dalarna i många år; jobbat med jämställdhetsfrågor som vice ordförande i Sveriges största ungdomsförbund och drivit Sveroks separatistiska nätverk Leia för tjejer och ickebinära som är gamers i fyra år. Just nu driver jag en feministisk guild i onlinespel för 150 medlemmar och föreläser ibland om genus och spelutveckling på högskolor, samt är revisor för några fantastiska kvinnoseparatistiska nationella organisationer. I mitt jobb som föreningsutvecklare på RFSL får jag göra det jag älskar bäst: jobba med demokrati, mänskliga rättigheter och stötta föreningar. Som en av de som startade Sveriges Ungdomsråd och en

som jobbat som särskilt ansvarig politiker för ungdoms- och demokratifrågor i Falu Kommun så är just föreningsliv och demokrati det allra viktigaste och finaste jag vet!

Vad tycker jag är spännande med Vänföreningen Fogelstad/vision 2.0? Jag håller verkligen med om att vi "akut behöver stärka demokratin som livsform". Våra digitala samtalsrums påverkan på demokrati var det allra mest intressanta när jag läste Medie- och kommunikationsvetenskap, då trodde man fortfarande på att demokratin skulle automatiskt blomma ut tack vare att alla fick en röst i etern. I eftertankens kranka blekhet har vi kunnat se polarisering och åsiktsbubblor som allt annat än gynnar den deliberativa demokratin. Så det är fantastiskt att se ett hopp och en medvetenhet om utmaningarna i visionen, jag delar den inställningen!

Varför vill jag engagera mig i föreningen/styrelsen? Att starta verksamheter, driva fram nya idéer, samla människor och koka soppa på en spik är mina paradgrenar. Efter att ha suttit ett år i vänföreningens styrelse känner jag att jag har mycket mer att ge, både kring kommunikationen, föreningsbyggandet, kopplingarna till yngre och digitala målgrupper och skapande av verksamhet. Att skapa en demokratisk plattform där vi hör varandras röster är verkligen en drömprioritet.

Anna-Karin Berglund, ett torpställe mellan Skara och Skövde, 59 år.

Jag är forskare och utredare vid Jämställdhetsmyndigheten och jobbar med frågor som rör makt, inflytande och jämställdhet i demokratin. Jag har forskat på lokal mobilisering, demokratisering, genusrelationer och välfärd, frågan varför kvinnor reser och män blir kvar på landsbygden, kvinnliga entreprenörer och platsens betydelse. Jag har jobbat 15 år på Sveriges Kommuner och Regioner, speciellt med demokrati och att stötta kommuner och regioner med kurser, seminarier, konferenser och utvecklingsprojekt hur man bygger hållbar dialog & samverkan med civilsamhället. Jag är mycket engagerad i dialog och medskapande-frågor och har jobbat som utbildare i hur man leder dialog och medskapande möten och processer (Art of Hosting) i 8-9 år för offentliga organisationer och civilsamhället. Jag är tillika mycket engagerad i natur, klimat, miljö och omställningsfrågor, som ung ledare i Fältbiologerna och nu i Partiet Vändpunkts styrelse samt i SNF Skaraborgs styrelse. När Fogelstad-huset blev till salu var jag en av dem vars ögon började tindra och hoppas och som köpte tegelstenar, hejade på, och var med på invigningsdagen i augusti för två år sedan.

Jag blev otroligt glad att få frågan om jag ville vara med i styrelsen! Det är ett oerhört hedrande uppdrag och ett fantastisk möjlighet nu att bygga upp Fogelstad Medborgarskolan 2.0! Det finns så mycket som kan åstadkommas att bygga kapacitet för flickor och kvinnor i svensk demokrati. Det kan bli en helt fantastisk mötesplats och kreativt center i svensk demokrati. Jag vill gärna bidra med min kunskap och erfarenhet av att bygga upp såväl kursverksamhet en växande dynamisk organisation.

På vilket sätt tycker du att Vänföreningen ska verka i Fogelstadgruppens och Kvinnliga Medborgarskolans anda genom att vara radikal och utmana vår samtid (som det står i portalparagrafen i stadgarna)? Vi behöver rusta oss flickor och kvinnor i att manövrera i en tid som ser ut att bli allt tuffare polariserad politiskt, ekonomiskt och socialt och även med tanke på klimatkrisen och dess följdverkningar.

Utmaningen idag är att skapa en mötesplats med högt i tak där en mångfald flickor och kvinnor kan mötas och växa som människor och som generös gemenskap. Vi behöver vara en mötesplats inte bara för "vit medelålders medelklass" utan för mångfalden flickor och kvinnor med olika bakgrund och ryggsäckar.

Jag tycker också att Vänföreningen ska utvecklas som organisation till att vara medskapande och inkluderande, där en stor bredd av medlemmarna känner tillhörighet, medansvar och medägarskap. Jag har lång erfarenhet av att facilitera denna typ av medskapande möten och processer som jag vet skapar så mycket bra.

Lina Brustad, är 42 år och bor i Träslövsläge utanför Varberg.

Jag har sedan 15 år tillbaka arbetat med folkbildning i olika roller på Studieförbundet Vuxenskolan. Nu finns jag som Folkbildningschef på SV i Göteborg. Jag har främst arbetat med musikverksamhet, då jag själv är trummis, och har ägnat mycket tid åt att inifrån försöka ändra på normer och strukturer i folkbildningen för att göra musikverksamheten mer tillgänglig för tjejer. År 2008 var jag tjänstledig och skrev en magisteruppsats i pedagogik. Det blev en utvärdering av studieförbundens musikverksamhet ur ett genusperspektiv. Tio år senare påbörjade jag en forskarutbildning på Göteborgs Universitet, fortfarande med ett intresse för folkbildning och genus. Den utbildningen är just nu pausad, men vad jag hittills åstadkommit är en etnografisk studie av FATTA-rörelsen, som ett exempel på folkbildning utanför folkbildningsinstitutionerna. Det finns flera beröringspunkter med Fogelstad, som ju också drevs av kvinnor som valde att ställa sig utanför de institutioner som då höll på att etablera sig. Eftersom jag har ett stort intresse för folkbildning, kvinnorörelse och att knyta historia till nutid, skulle jag tycka att det vore fantastiskt roligt att få ingå i styrelsen för Vänföreningen Fogelstad. Jag skulle då vilja vara med och skapa en plats för intellektuella och utmanande samtal som genomsyras av öppenhet och trygghet.

Tidigare styrelseuppdrag är bland annat Hallands kulturförbund, Nordiska Folkhögskolan i Kungälv och Cancerkompisar.se.

På min fritid ägnar jag mig åt familj, vänner, vinterbad och att läsa och skriva skönlitteratur. År 2017 kom min debutroman *Humlesäcken*. Just nu skriver jag på en ny bok som bland annat handlar om Ellen Key. Vi får se om den någonsin blir klar...

Evelina Dahlström, 38 år och boende i Katrineholm efter många år i Malmö. I tonåren väcktes mitt engagemang för feminism, demokrati och mänskliga rättigheter. Feminismen är starkt förankrad i mig och också påverkat vart jag befinner mig idag. Jag har tidigare varit engagerad i Kvinno- och tjejjouren Miranda, därefter anställd som verksamhetsansvarig för jouren. Nu arbetar jag samordnare mot våld i nära relation på Socialförvaltningen, där min upplevelse är att det krävs en feministisk analys för att kunna driva dessa frågor.

Fogelsta är en viktig förgrundsgestalt för feminismens utveckling i Sverige och utifrån att det är min hjärtefråga skulle det vara ett privilegium att få engagera mig i styrelsearbetet och också föreningen. Det är spännande med möjligheterna att radikalt utmana vår samtid, då vi befinner oss i en tid där demokratin inskränks i flera delar av världen. Här tror jag att Fogelstas arbete kan vara en pelare i att motverka inskränkandet av bl.a. demokrati och kvinnors rättigheter.

Sissel Hanström och är 29 år. Jag bor för tillfället i Solna i Stockholm men kommer inom kort att flytta ihop med min flickvän i Uppsala. Jag kommer ursprungligen från Kumlinge på Åland. Jag har alltid jobbat inom bokbranschen (först som bokhandlare och nu som innehållsansvarig på Storytel) och jag har alltid tyckt att en av mina viktigaste uppgifter i min yrkesroll är att sprida kunskap och öppna upp för nya perspektiv för människor.

Jag har vuxit upp med i en stark feministisk anda, min mamma har varit väldigt drivande i olika grupper och har även alltid uppmuntrat mig att engagera mig och göra saker. När jag gick på gymnasiet t ex och var så trött på sexism och den ständiga "Kan några pojkar hjälpa mig lyfta bordet/den här tunga lådan/etc så såg jag till att vi fick en föreläsning om feminism och jämställdhet för att synliggöra problematiken. Det är också därför jag vill engagera mig i styrelsen - det håll som samhället drar mot nu är inte framåt, tvärtom känns det som att vi går mot en mer begränsande värld där kvinnor tystas, ignoreras och inte får samma möjligheter. Jag kände att jag inte bara kunde sitta och prata om det längre utan behöver göra något. Jag fick då tips om Fogelstad och kände att det passade mig perfekt, här fanns en möjlighet att förändra saker till det bättre.

Min tidigare erfarenhet av föreningar består i att ha hållit i en dansförening på Stockholms Universitet samt engagerat mig i kommittéer i andra dansföreningar. Jag har också startat initiativ som lokala bokcirklar och brädspelsgrupper.

Jag tycker att Vänföreningen ska skapa lättillgängliga och inkluderande tillfällen för kvinnor i alla åldrar och samhällsklasser att få lära sig nya saker, både av professionella men också av varandra, saker som de kanske inte ens visste att de kunde intressera sig för.

Gunnel Nelzén, är snart 65 år och bor i Nyköping. I höstas avslutade jag mitt arbete som under de senaste 30 åren varit en fantastisk resa i folkbildning, byggande av föreningar och samarbeten. Både inom länet, interregionalt och nationellt.

Fogelsta blev jag bekant med först när jag arbetade på Kjesäters Folkhögskola. Maggan Broon blev kollega och delade med sig av sin kunskap. Efter den upptäckten har jag ofta undrat hur jag kunnat både gått i skola och bott så länge i Sörmland utan att känna till historien om dessa kämpande kvinnor! Jag tror att medvetenheten om forna tiders kvinnokamp och min egen erfarenhet att vara en teknikintresserad kvinna har format mig sedan dess.

1999 fick jag möjligheten att starta Film i Sörmland, ett resurscentrum för film placerat under Scenkonst Sörmland, Region Sörmland. Där har jag under de senaste 20 åren haft möjlighet att stötta visning organisationer, var med i utvecklingen av nya filmarbetare och verkat pedagogiskt i skolan bland barn och pedagoger. I mitt arbete har jag särskilt stött unga kvinnor som vill utveckla sitt intresse och tillsammans med film kollegor i landet byggt upp verksamhet som blivit årligen återkommande evenemang. Kunskapen om rörliga bilder är oerhört viktig och i allra högsta grad en demokratifråga.

Nu har jag mer egen tid och Fogelstads Vänföreningen skulle vara ett roligt sätt att fortsätta vara engagerad i demokratiutveckling. Jag har ett bra kontaktnät inom en del av kulturvärlden, ett stort intresse av natur/friluftsliv och trädgård som jag tänker skulle vara till nytta om det passar. Det skulle vara roligt att få vara delaktig i att skapa referensgrupper/samtalsgrupper på flera platser i landet.

Helena Spännar, är ursprungligen från Gagnef i Dalarna, men bor sedan trettio år i Uppsala. Jag arbetar som gymnasielärare i svenska, religion och konst och kultur. Jag är också licensierad yogalärare och mindfulnessinstruktör och håller kurser och leder pass inom Folkuniversitet och Friskis&Svettis på min fritid. Eftersom jag alltid varit nyfiken har jag genom åren kommit att syssla med en mängd olika saker, från teater till politik. Just nu grannar jag en hel del på hur jag kan utveckla min idé om hur jag tillsammans med elever och kollegor kan jobba för flickors och kvinnors välbefinnande i Indien, då vi under normala omständigheter åker dit på studieresor varje läsår.

Feminism och jämställdhet är det jag brinner för. Som lärare jobbar jag med detta dagligen, vilket är både roligt, krävande, utmanande och lustfyllt. Jag är van att arbeta projektinriktat och att få bidra med det jag kan inom Vänföreningen, och med det samtidigt hedra de otroliga kvinnor som drog igång det hela, vore fantastiskt roligt och utvecklande. Jag vill göra skillnad och och krossa patriarkatet, så jag gillar verkligen att föreningen ska vara radikal. Att skapa mötesplatser för samtal kring de ämnesområden som är centrala för föreningen känns viktigt och lärorikt.

För övrigt kan jag tillägga att jag gillar trädgårdsarbete och älskar att gräva! Och att jag har haft kafé på temat kvinnlig rösträtt i anslutning till Ottilia Adelborgmuseet i Gagnef. Jag kan alltså baka feministkakor.

Maria Telenius, 49 år, Årsta söder om Stockholm med min man, två barn och en hund. Vi flyttade hem från Seattle, USA i somras efter ett händelserikt år. Jag tar med mig en ökad medvetenhet om min privilegierade situation i en värld med socioekonomiska klyftor och strukturell rasism. Jag tar också med mig mycket positiva erfarenheter av en stark community-kultur och hur människor på ett självklart sätt engagerar sig för att förbättra för andra och för samhället. Det vill jag ta vidare!

Jag ser mig själv som en samhällsengagerad person men har inte hittat rätt förening eller rörelse att vara aktiv i. När jag läste om Vänföreningen Fogelstad kände jag genast att det skulle kunna vara rätt sammanhang för mig att bidra till med mitt intresse för feminism, jämlikhet, lärande och delaktighet. Mitt feministiska uppvaknade skedde på universitetet i Umeå och i Göteborg där jag läste idéhistoria, genusvetenskap och utbildade mig till bibliotekarie. Det gav mig en ny lins att se på världen och där lärde jag känna Elin Wägner och Ellen Key.

Jag har min bakgrund inom kulturområdet men har under de senaste åren arbetat med utveckling utifrån ett användarperspektiv. Jag är mycket intresserad av det livslånga lärandet och vill utforska vad det betyder i vår tid av ständig förändring. Jag ser ett behov av ett mer undersökande lärande och ett ökat personligt ägarskap för sitt lärande, för både barn och vuxna. Jag tycker att Vänföreningen Fogelstads vision om att med kraft från historien skapa en arena för olika människor och perspektiv att mötas och som bildar en grund för demokratiutveckling. Jag vill bidra med min förmåga att bygga nätverk och relationer och att skapa förutsättningar för delaktighet och lärande. Jag tänker att det är viktigt att aktivt hämta in kunskap och erfarenheter utanför våra egna cirklar och att ge utrymme för dessa kroppar och perspektiv att ta plats i verksamheten.

Lotta Leon Vilde Wahl, Midsommarkransen, Stockholm, 52 år. Fogelstad har för mig alltid varit lite som en hägring, något jag önskar att jag hade fått uppleva. Fogelstadgruppens medborgarskola som arbetade med att verka för att alla som kom till Fogelstad skulle mötas som likvärdiga medborgare och tillsammans studera och diskutera samhällets problem och möjligheter till förändring var ju en otroligt viktig insats för demokratiseringen av Sverige vid den tiden. Det skulle vara fantastiskt roligt och spännande att gå vidare i Fogelstadgruppens och medborgarskolans fotspår och skapa nya former för att göra demokrati på olika sätt. Jag tycker också det är väldigt kul med praktiskt arbete och tycker att den kombinationen är den bästa, att både arbeta praktiskt och tänka, diskutera, skriva, arrangera kurser och program.

Erfarenheter av föreningsliv, feminism, intersektionalitet, Fogelstadgruppen och inkluderande arbete: Under femton års tid arbetade jag på olika sätt med feministiska frågor, först som student (psykologi och genusvetenskap) vid Göteborgs universitet och som jämställdhetssekreterare vid Filosofiska fakultetens studentkår. Vi drev bland annat genom att även studenter skulle omfattas av lagen mot sexuella trakasserier.

Jag gick utbildningen International Project management på Globalverkstan (systerutbildning till Kulturverkstan). Det var en internationell projektledarutbildning på 1,5 år som riktade sig

till de som arbetade för mänskliga rättigheter, miljöfrågor och andra rättighetsfrågor i NGO-form och hade deltagare från alla kontinenter. Efter Gøbalverkstan arbetade på Xist på Kvinnoforum som projektledare för projektet *Gender och empowerment i ungdomsarbete*. Projektet tog fram en processutbildningsmodell, en kvalitetssäkringsmodell, samt en metodbok *POW! Mer inflytande och aktörskap för unga*. Jag har även arbetat på RFSL som projektledare och producent i projektet 'Working it out' för unga hbtq-personer och frågor som gäller komma ut-processer, identitet, säker sex, bemötande av diskriminerande beteende m.m. Resultatet av projektet var 'Kompassen', en teori- och metodmanual i 15 sessioner med 15 tillhörande kortfilmer. 2010 tog jag över den feministiska bokhandeln Hallongrottan böcker och kuriosa i Hornstull i Stockholm. Under åren vi drev bokhandeln utökade vi sortiment och fokus till att bli en bokhandel med intersektionellt fokus på feminism, klass, hbtq och antirasism.

I allt jag har gjort i mitt arbetsliv och engagemang i föreningslivet har jag arbetat med inkludering, i flera projekt har jag tagit fram metoder och skrivit teori om hur det är möjligt att arbeta inkluderande, med empowerment och salutogent tänkande, det vill säga att fokusera och arbeta utifrån det som fungerar och bygga vidare på det.

Efter åren med bokhandeln läste jag Kreativt skrivande och litteraturvetenskap på Skurups folkhögskola, Södertörns Högskola och Linnéuniversitetet och har en tagit en Konstnärlig Bachelor med kreativt skrivande som huvudämne.

De senaste åren har jag arbetat som kulturproducent på Inkonst samt Sommarscen i Malmö och nu arbetar jag som programkoordinator på Världskulturmuseerna i Stockholm (Etnografiska, Östasiatiska och Medelhavsmuseet).

Föreningsliv: I slutet av 1990-talet, kanske 1999, startade jag och några andra upp en feministisk förening som hette Zora i Göteborg, vi drev även en feministisk kursgård i Halland, där vi bland annat hade feministiska läger, kurser i feministiskt självförsvar, tjejkvällar på fritidsgården i Ullared m.m. Föreningen drev flera olika projekt, bland annat projektet 100% flator och bin, ett projekt som stöttade unga homo- och bitjejer i Halland, med stöd från Allmänna Arvsfonden, Ungdomsstyrelsen och Framtidens kultur. Föreningen var med i Nätverket Kön spelar roll och var aktiva i dess olika aktiviteter.

Jag startade upp en vänförening till Hallongrottans bokhandel; Hallongrottans vänner. Det var en kulturförening som arrangerade program som litterära samtal, läsningar, panelsamtal, debatter, Hallongalan. Hallongrottans vänner arrangerar varje år en litterär scen på Kulturhuset på PRIDE och även i Pride Park, vi ställde ut på Bokmässan i Gbg, feministiskt forum och socialistiskt forum i Stockholm, feministfestivalen i Malmö, Prider på olika orter m.m. Vänföreningen arrangerade mellan 2-300 programpunkter om året och hade ett femtiotal volontärer i Stockholm, Göteborg, Malmö, Umeå och Norrköping. Det startades även upp vänföreningar i Malmö och Norrköping. Föreningen drev ett tiotal projekt med

stöd från Ungdomsstyrelsen, Kvinnors organisering, Kulturrådet, Nordisk Kulturfond, Kulturkontakt Nord, Stockholms stads Kulturförvaltning m.fl. Ett av projekten var *NORMA – Fortbildning och nätverk för proffs- och ideella feminister* – som gick ut på att koordinera de feministiska nätverken i Stockholm, Malmö, Norrköping, Göteborg och Umeå.

Tankar om hur jag tycker Vänföreningen ska verka i Fogelstadgruppen: Det är en stor fråga som jag gärna återkommer till i samverkan med styrelsen och de aktiva medlemmarna vid ett senare tillfälle, hellre än att bara skriva några inte så genomtänkta önskemål. Jag fick dessa frågor igår kväll och har därför inte haft möjlighet att tänka eller formulera mig runt visioner för Fogelstads framtid.

Med det sagt skulle jag tycka det skulle vara spännande att arrangera läger och kurser i Fogelstads anda, verka för samtal, diskussioner och visioner om hur vi kan skapa ett jämlikt samhälle, men även praktiska kurser i t.ex. byggnadsvård och annat. Jag återkommer med mer förslag framöver.